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Aloitin hiljattain Herbert W. Armstrong College raamat-
tukirjekurssin. Olen hämmästynyt kurssin kattavuudesta. 
Odotan innolla jokaista uutta oppituntia … Toveeni 
on jo pitkän aikaa ollut oppia ymmärtämään enem-
män maailman tärkeintä kirjaa. Olen oppinut jo lyhy-
essä ajassa paljon toivomaani enemmän. Kiitollisuuden 
kyyneleet vuotavat, kun ajattelen saamaani Jumalan 
opastusta ja oppeja …

Työnne innostaa minua jatkuvasti, se on avannut 
silmäni näkemään monia uusia asioita. Iloitsen tietäes-
säni, että Jumala ja Jumalan työ ovat tärkeä osa elä-
määni. Kiitos Jumalalle, että olen löytänyt hänen tosi 
seurakuntansa ja kiitos tekemästänne hienosta työstä.

E. P., Comox, B.C., Kanada

Olen Herbert W. Armstrong raamattukirjekurssin 
opiskelija, opiskelen parhaillaan oppituntia 20. Oppi-
tunnit 9-12 mainitsevat yhteydenoton mahdollisuud-
esta pastoriin (oppikurssin ohessa olevan) lomakkeen 
täyttämällä … Toivon pastorin yhteenottoa, neuvoa ja 
vierailua.

V. O., sähköpostivastaus

Oppikurssin tuoma hengellinen oppi ravitsee mieltäni 
ja sieluani, se on auttanut hämmästyttävällä tavalla 
uudistamaan suhteeni Luojaan. Jumalan Filadelfian 
seurakunta on todella Jumalan siunaama. Jumalan 
parasta siunausta johtavalle pastori Flurrylle sekä koko 
henkilökunnalle, jatkakaa uskollisen innokkaasti Jum-
alan tahdon toteuttamista.

E. R., Trinidad ja Tobago

Kiitos uudesta, hienosta oppikurssista. Olen naut-
tinut jokaisesta 29 oppitunnista, ja odotan innokkaasti 
seuraavia oppitunteja.

M. K., Midway, Tex., USA
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Jumala ei kilpaile saatanan kanssa! Jumala 
ei yritä pelastaa nyt koko maailmaa!

Jeesus Kristus ilmoitti kauan sitten, että hänen 
sanomansa, hyvä uutinen tulevasta Jumalan val-
takunnasta, saarnattaisiin tällä aikakaudella vain 

todistukseksi–ei kaikkien kansojen käännyttämiseksi 
(Matt. 24:14).

Kun Jumala ojentaa kätensä pelastaakseen maail-
man, hän pelastaa sen! 

Kun maailma pelastetaan
Jumalan seitsemän vuosittaista juhlaa kuvaa Jumalan 
koko ihmiskuntaa varten tarkoittaman, suuren pelas-
tussuunnitelman vaiheita.

Kolme ensimmäistä juhlaa, pohjoisen pallonpuo-
liskon keväällä, kuvaa ensimmäisen hengellisen sadon, 

hengestä siitettyjen ihmisten kutsumista Jumalan 
perheeseen, mikä on suuri tapahtuma.

Aiemmissa oppitunneissa opimme, että pääsiäinen 
on Kristuksen kärsimyksen muistomerkki syntiemme 
tähden. Happamattoman leivän juhla kuvaa synnin 
pois panemista ja jatkuvaa tarvetta totella Jumalaa. 
Helluntai kuvaa Jumalan suunnitelman ensihedel-
mien hengellistä siittämistä ja kypsymistä.

Pohjoisen pallonpuoliskon syksy sisältää viimeiset 
neljä juhlaa, jotka kuvaavat Jumalan suunnitelman 
edessä olevia, valtavia tapahtumia. Näistä neljästä en-
simmäinen, pasuunansoiton juhla, kuvaa Jeesuksen 
Kristuksen paluuta, kun hän herättää ensihedelmät 
kuolemattomuuteen ja perustaa Jumalan hallituk-
sen maapallolle. Sovituspäivä kuvaa saatanan poista-
mista ja sitomista 1000 vuoden ajaksi. Kun saatanan 

Lehtimajanjuhla

Kun Kristus on palannut maan päälle ja poistanut saatanan, 
suuri hengellinen ihmissato voidaan vihdoin korjata.

Kun koko maailma Kutsutaan



PERHEYHTEYS Lehtimajanjuhla on koko perheen ilon aika. Se on 
esimakua tulevasta ihanteellisesta, koko maailman uudistavasta aikakaudesta. 
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vaikutusvalta synnintekoon on poistettu, ihmiskunta 
voidaan sovittaa–tehdä yhdeksi–Jumalan kanssa.

Seuraa tuhat vuotta kestävä rauhan ja vaurauden 
aikakausi. Jumalan hengellisen korjuun ensihedelmät–
Jumalan perheeseen ensiksi syntyneet, perivät Jeesuksen 
Kristuksen kanssa–hallitsevat maapalloa Kristuksen 
kanssa. Hengestä syntyneet pyhät saavat auttaa Avio-
miestään–Kristuksen morsiamena–he esittävät pelas-
tukseen vaadittava hengellinen tiedon kaikille elossa 
oleville ja vuosituhannen aikana syntyneille ihmisille.

Tätä onnellista tuhatvuotiskautta kuvaa lehti-
majanjuhla–kuudes Jumalan seitsemästä Jumalan 
pelastussuunnitelmaa kuvaavasta vuosijuhlasta.

Varhaiset teologit tunnustivat 
tuhatvuotiskauden  

Uuden testamentin seurakunta opetti Jumalan 
juhlien ja pyhäpäivien merkitystä ja noudattamista 
koko Rooman valtakunnassa. Jopa moni varhaisen 
kristinuskon totuudesta poikennut säilytti jonkin ai-
kaa opin tuhatvuotisesta valtakunnasta–Kristuksen ja 
Hengestä syntyneiden pyhien tuhat vuotta kestävästä 

hallituskaudesta (Ilm. 20:1-6). Tuhatvuotiskaudesta 
puhuttiin satoja vuosia–pitkään apostolien kuoleman 
jälkeen.

Huomaa toisen ja kolmannen vuosisadan teologien 
kirjoitusten todistus:

Toisella vuosisadalla Papias Hierapoliksen (Vähä- 
Aasiassa) kirjattiin sanoneen: ”Ylösnousemuksen jäl-
keen tulisi tietty vuosituhat, ja maan päällä olisi Kris-
tuksen ruumiillinen hallituskausi” (Ecclestical History, 
Eusebius. kääntäjä Isaac Boyle, kirja 3, luku 39).

Irenaeus, Ranskan Lyonin piispa, kirjoitti toisel-
la vuosisadan jälkipuoliskolla: ”Sillä niin monessa 
päivässä kuin tämä maailma oli tehty, niin monessa 
tuhannessa vuodessa se saavuttaa täyttymyksen.”

Lainattuaan useita Vanhan testamentin kohtia tu-
hatvuotisesta valtakunnasta, hän jatkoi: ”Kaikki tällai-
set asiat eivät viittaa taivaallisiin vaan valtakunnan ajan 
asioihin, kun Kristus on asettanut maapallon ennal-
leen” (Against the Heresies, kääntäjä F. R. Montgomery 
Hitchcock, kirja 5, luvut 28, 35).

Varhainen kolmas vuosisata tuotti saman todis-
tuksen. Karthagosta, Pohjois-Afrikasta, Tertullianus 
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Oppitunti 34
Jumalan sato– 

sadonkorjuun juhla
Jumala esitti vuotuiset juhlansa, kuten aiemmissa op-
pitunneissa opimme, muinaisen Israelin seurakun-
nalle–Jumalan seurakunnalle erämaassa (Apt. 7:38) 
– kun israelilaiset olivat vankeudessa Egyptissä.

Huomioidaan ohjeet kuudennesta vuosittaisesta 
juhlasta, miten juhla kuvaa tuhatvuotista valtakuntaa, 
jonka aikana koko maailman ihmiset johdetaan kään-
tymykseen ja he saavat mahdollisuuden pelastukseen. 

1. Alkaako lehtimajanjuhla viisi päivää sovitus-
päivän jälkeen? 3. Moos. 23:27, 33–34; 5. Moos. 16: 
13–15.

2. Alkaako juhla pyhäpäivällä, jolloin kaikki ta-
vallinen työ on kielletty, ja kokoontuvatko ihmiset 
Jumalan eteen? 3. Moos. 23:35. Käskeekö Jumala 
viettämään tätä vuotuista juhlaa ikuisesti? Jae 41.

kommentti: Lehtimajanjuhlaa kutsuttiin myös 
korjuujuhlaksi (2. Moos. 23:16, 34:22), koska se juh-
listi loppukesän ja alkusyksyn sadonkorjuukautta 
(3. Moos. 23:39).

Tämän sadonkorjuujuhlan oli määrä olla suuren 
ilon aika, Jumalaa kiitettiin suuresti hänen runsaista 
siunauksistaan. Jumala ilmoittaa Raamatussa seura-
kunnalleen, että juhla kuvaa tulevaa aikaa, jona suuri 
joukko ihmisiä siitetään Hengestä Jumalan perheeseen 
tuhannen vuoden, nk.tuhatvuotisen valtakunnan aikana.

3. Onkö jokavuotinen lehtimajanjuhla päivää 
pidempi? 3. Moos. 23:34; 5. Moos. 16:15. 

kommentti: Opimme jo aiemmissa oppitunneissa, 
että Jumala kuvaa kahden pohjoisen pallonpuoliskon 
vuosittaisen satokauden kautta tulevaa, hengellistä 
ihmiskunnan satoa Jumalaperheeseensä.

Syksyn suureen satoon verrattuna kevään viljasato 
on pieni. Ensimmäistä satoa edustaa päivän kestävä 
helluntaijuhla–joka kertoo, kuinka Jumala kutsuu 
seurakuntaan ennen Kristuksen paluuta hengelli-
set ensihedelmänsä, suhteellisen pienen Jumalan 
perheeseen syntyvän ihmisjoukon. 

Lehtimajanjuhla kestää seitsemän päivää, mikä 
osoittaa Jumalan suuren, ihmiskunnasta koostuvan 
sadonkorjuun, pidemmän keston. Jumalan kutsuu 
tämän 1000 vuoden aikana syntyviä fyysisiä ih-
misiä. Täytettyään elämänsä tarkoituksen ja kas-
vettuaan Jumalan luonteen omaaviksi, he syntyvät 
henkiolennoiksi Jumalan perheeseen.

4. Kuka päättää lehtimajanjuhlan viettopaikan? 
5. Moos. 16:16.

kommentti: Valittujen palvelijoidensa kautta 
työskentelevä Jumala valitsee juhlapaikan (tai juhla-
paikat–2. Moos. 20:24), ja vain Jumala muuttaa sen 
sijainnin olosuhteiden mukaan.

Jumala valitsi muinainen Israelin, Jumalan kan-
san, juhlapaikan. Jumala toimii tänään seurakuntaan 

tunnusti luvatun maanpäällisen vuosituhannen 
mahdollisuuden (Against   Marcion, kirja 3, luku 25). 
Löytyy myös myöhempien kirjailijoiden sitaatteja.

Totuus hylättiin myöhemmin
Neljännellä vuosisadalla Ilmestyskirja poistettiin 
yleiseltä, vakiintuneen kristillisen kirkon lukulistalta. 
Miksi? Koska Ilmestyskirja viittasi selvästi vuositu-
hanteen. ”Näin hankalalta perustalta, jonka pohjalta 
chiliasm [kreik. oppi vuosituhannesta] olisi saattanut 
jatkua, oli päästävä eroon” (Encyclopedia Britannica, 
11. painos, artikkeli ”Tuhatvuotinen valtakunta”).

Edward Gibbon kirjoittaa teoksessaan The Decline 
and Fall of the Roman Empire kyseisestä aikakaudesta ja 
toteaa: ”Oppi Kristuksen hallintokaudesta maan pääl-
lä … kyseenalaistettiin ja katsottiin hyödyttömäksi 

lausunnoksi, ja hylättiin pitkälti [väärän kristinuskon 
taholta] harhaoppisuuden ja fanaattisuuden järjettö-
mänä keksintönä” (luku 15).

Keisari Konstantinuksen hallituskaudella vuosina 
306–337 jKr. ja sen jälkeen perustetun kristillisen kir-
kon johtajat alkoivat pitää Rooman valtakuntaa Juma-
lan valtakuntana. He katsoivat Jeesuksen Kristuksen 
tuhatvuotisen valtakunnan jo alkaneen!

Osa kristityiksi tunnustautuvista 20. vuosisadan 
johtajista on jopa mennyt niin pitkälle ja väittänyt, 
ettei Uuden testamentin evankeliumeista eikä edes 
apostolien traditioista löydy oppia Kristuksen tuhat-
vuotisesta hallituskaudesta. Tarkastellaan nyt Raa-
mattua, totuuden lähdettä, ja opitaan, mitä se pal-
jastaa lehtimajanjuhlan kuvaamasta tuhatvuotisesta 
valtakunnasta.
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asettaman hallituksensa välityksellä. Jumalan joh-
dattamat vastuuhenkilöt valitsevat ympäri maailmaa 
sijaitsevat juhlapaikat, seurakuntalaisten majoitus-
paikat, joihin tuhannet Jumalan omat matkustavat 
perheineen suuren juhlan viettoon.

Muinainen Israel  
epäonnistui viettämisessä

Jumala paljasti israelilaisille juhlansa, käski viet-
tämään juhlia ikuisesti, mutta ihmiset alkoivat kohta 
kapinoida. Moni kieltäytyi viettämästä lehtimajan-
juhlaa Jumalan säätäminä päivinä ja unohti lopulta 
juhlan kokonaan. Opitaan, mitä kapinasta, mitä 
tottelemattomuudesta seurasi. 

1. Mihin paikkaan Jumala asetti alun perin ni-
mensä–minkä hän määräsi lehtimajanjuhlapaikaksi? 
Joos. 18:1. Viettikö osa israelilaisia    juhlaa kuuliaisesti? 
Tuom. 21:19. Riemuitsivatko he? Jae 21.

2. Viettivätkö Samuelin, josta tuli yksi Jumalan 
suurimmista profeetoista, vanhemmat joka vuosi 
lehtimajanjuhlaa? 1. Sam. 1:3,21; 2:19.

kommentti: Vuosittainen uhri viittaa lehtimajan-
juhlaan.

3. Siirsikö Jumala myöhemmin lehtimajanjuhlapai-
kan, rakennuttiko hän kuningas Salomon alkuvuosina 
temppelin tähän uuteen paikkaan? 1. Kun. 8:1-2, 10–
11. Kutsuiko Salomo ihmiset viettämään juhlaa aikai-
sin, kutsuttiinko ihmiset vihkimään viikkoa aikaisem-
min vasta valmistunutta temppeliä? Jae 65, 2. Aik. 7:9.

kommentti: Israelilaiset viettivät lehtimajanjuh-
laa Salomon päivinä, mutta kansa ei noudattanut 
silloinkaan juhlaa täysin Jumala määräämällä tavalla 
(ks. Neh. 8:17).

4. Mitä jumalaton kuningas Jerobeam teki kapi-
noidessaan pohjoisen 10 heimon kanssa Rehabeamia, 
Salomon poikaa vastaan? 1. Kun. 12:32–33.

kommentti: Jerobeam oletti, ettei Jumala välit-
tänyt, missä tai koska Jumalan pyhäpäiviä vietet-
tiin. Jerobeam toimi kuin kuka tahansa normaali, 
lihallinen henkilö vailla syvää tietoa, kuka tai mikä 
todellinen Jumala on. Jerobeamin käsitys Jumalan 
palvomisesta oli hänen oma ihmiskäsityksensä (jae 33).

Lue koko kertomus jakeesta 1. Kun. 12:26 aina 
luvun 13. loppuun asti. Luku 13 paljastaa, kuinka 
Jumala varoitti Jerobeamia armollisesti – ihmeiden 
kautta (jakeet 3-4, 6 )– ja antoi tälle mahdollisuuden 
parannuksen tekoon, mutta Jerobeam ei tehnyt pa-
rannusta eikä palauttanut muuttamiensa syysjuhlien 
päivämäärää (jae 33), minkä takia hän kärsi kauhean 
rangaistuksen (jae 34).

5. Miksi Jumala salli Israelin ja Juudan kansan hä-
vitä lopulta sodassa, joutua vieraille maille karkotetuk-
si? Hes. 20:13,16,19–21,24.

kommentti: Huomaa, että jakeiden ”sapatit” on 
monikossa, mikä viittaa sekä vuotuisiiin että viikoit-
taisiin sapatteihin. Raamattu puhuu viikkosapatista 
yleensä yksikössä.

Israelilaiset ja myöhemmin juutalaiset saatettiin jat-
kuvan tottelemattomuuden takia orjiksi–pääasiallises-
ti koska he suhtautuivat Jumalan viikko- ja vuotuisiin 
sapatteihin piittaamattomaksi.

6. Oppiko Esran ja Nehemian johdolla Babylonias-
ta palannut pieni juutalaisten jäännös, että Jumala on 
Herra? Neh. 8:1. 

kommentti: 70 vuotta Babylonin alaisuudessa elä-
minen oli opettanut kyseiselle juutalaisjoukolle, sekä 
eri maihin vangeiksi jääneille, että Jumala oli todelli-
nen. He oppivat tietämään, että Jumala oli yksi ja tosi 
Jumala.

7. Alkoivatko ihmiset viettää heti paikalla Jumalan 
pyhäpäiviä, mm. lehtimajanjuhlaa? Jakeet 2, 14, 17–
18. Alkoivatko ihmiset opiskella heti rauhaan, onneen 
ja vaurauteen johtavia Jumalan lakeja? Vertaa Neh. 
8:18 ja 5. Moos. 31:10–11.

kommentti: Jumalan lakien maailmanlaajuinen 
noudattaminen ratkaisee kaikki maailman ongelmat. 
Lue toisen Mooseksen kirjan luvun 20 käskyt ja ym-
märrä, kuinka suuresti maailma muuttuu, kun lakeja 
noudatetaan! Ensimmäisen käskyn noudattaminen 
varmistaa yhden ainoan uskonnon olemassaolon–us-
konnolliset riidat ja sodat poistuvat. Toinen ja kolmas 
käsky lakkauttaa epäjumalat ja valvoo Jumalan ni-
men asianmukaista käyttöä. Kaikki neljännen käskyn 
mukaan elävät ihmiset noudattavat sapattia ja pyhä-
päiviä, ei vain harva nykyisen Jumalan seurakun-
nan jäsen. Kuuliaisuus viidennelle käskylle poistaa 
sukupolvien välisen kuilun ja nuorisorikollisuuden. 
Kuudes käsky lakkauttaa sodat–rahaa ei enää huku 
puolustusmenoihin eikä ihmishenkiä kahinoinnissa. 
Jopa ruumiimme pikkuhiljaa tappavat haitalliset elin-
tarvikkeiden ja ympäristön epäpuhtaudet poistetaan. 
Perheet eivät enää rikkoudu aviorikoksen tai porno-
grafian tuloksena, kun seitsemättä käskyä noudate-
taan. Myös sukupuolitaudit lakkaavat ja naiset voivat 
kävelevät öisellä kaduilla pelotta. Kahdeksas käsky – 

”älä varasta” – poistaa lukot, holvit, valvontakamerat 
ja avaimet. Lainarahan korot lakkautetaan. Yhdeksäs 
käsky varmistaa, että keskustelut ovat totuudenmu-
kaisia,   rehellisiä, ja että kaikkien maine on panette-
lulta suojassa. Jokainen mainos on totuudellinen, ei 
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petollinen. Kymmenes, viimeinen, käsky poistaa hi-
moitsemisen, ihmiset ovat tyytyväisiä ja kiitollisia 
omaisuudestaan.

8. Vallitsiko juutalaisjäännöksen viettämän lehti-
majanjuhlan aikana ”hyvin suuri ilo”? Neh. 8:17–18. 

kommentti: Pyhäpäivien merkitys oli elävästi 
muutaman tuhannen vankeudesta palanneen juuta-
laisen mielessä. Palanneiden silmät olivat auki–mikä 
symboloi ihmiskunnan Kristuksen toisen tulemisen 
jälkeistä tilaa.

Jeesus vietti juhlaa
1. Palasivatko juutalaisten jälkeläiset Jeesuksen 

Kristuksen ihmiselämän aikana Jerusalemiin viet-
tämään lehtimajanjuhlaa? Joh. 7:2.

kommentti: Apostoli Johannes kutsui juhlaa ”juu-
talaisten juhlaksi”. Ilmaisu ei tarkoita, että Jumala oli 
tarkoittanut juhlan vain juutalaisille. Johannes osoit-
ti kirjoituksensa pääasiassa pakanoille, jotka ennen 
kääntymyksen tekoa pitivät juhlaa juutalaisten ”eri” 
uskontoon kuuluvana. Israelin kansa oli tähän men-
nessä menettänyt tiedon Jumalan pyhäpäivistä, mut-
ta Juudan heimo oli säilyttänyt Vanhan testamentin 
kirjoitukset, Jumalan juhlat ja Jumalan kalenterin. 
Vaikuttaisi luontevalta, että Johannes olisi painotta-
nut ”juhlaa” sitä viettävän ihmisjoukon nimeämällä. 
Johannes painotti ”juutalaisten juhlaa” myös, koska 
Jumala puuttui juutalaisten juhlanvietosta! Kyseisenä 
aikana juutalaiset juonittelivat murhatakseen Jumalan 
Pojan! (Jae 1).

2. Minkä päivänselvän käskyn Jeesus antoi veljil-
leen ja sisarilleen? Jae 8.

3. Viettikö Jeesus itse juhlaa? Jae 10. Tiesivätkö 
kaikki, että Jeesus vietti aina Jumalan juhlia, ja oletti-
vat siksi Jeesuksen olevan Jerusalemin lehtimajanjuh-
lassa? Jae 11.

kommentti: Jeesus ei matkannut Jerusalemiin 
pelkästään saarnaamaan ja opettamaan. Hänellä 
oli lukuisia mahdollisuuksia julistaa viestiään häntä 
jatkuvasti seuraaville kansanjoukoille.

4. Oliko Jeesuksella selvä syy olla menemättä Jeru-
salemiin? Jae 1.

kommentti: Jeesus osallistui juhlaan sen ensim-
mäisestä päivästä, mutta ei opettanut ennen seitse-
män päivää kestävän juhlan puolta väliä (jae 14). Hän 
saapui salaa ja pysytteli pois parrasvaloista, koska osa 
uskonnollisista johtajista halusi murhata hänet.

5. Seurasiko Jeesus pelkästään Vanhan testamen-
tin käytäntöä, vai asettiko hän Uuden testamentin 
esimerkin? Matt. 28:19–20;1. Piet. 2:21;1. Joh. 2:4-6.

kommentti: Tilanne oli niin   vaarallinen, että 
poikkeuksellisesti olisi voinut ja jättää Jumalan juh-
lille osallistumasta, mutta Jeesus oli paikalla vaaral-
lisesta tilanteesta huolimatta, ja asetti meille rohkean 
esimerkin juhlan vietosta. 

Jeesus tuomitsi erheellisen ”vanhinten perinnäis-
säännön” (Matt. 15:2-3, 6, 9). Hän muistutti jat-
kuvasti Jumalan lakien sitovuudesta, sekä suurensi 
lakeja. Huomaa Jeesuksen sanat Matt. 5:21–22: ”Te 
olette kuulleet … mutta minä sanon …” Kristus nou-
datti jokaista Jumalan käskyä ja kaikkia Jumalan 
pyhäpäiviä.

Kaikki kansat viettävät 
juhlaa tuhatvuotisessa 

valtakunnassa
1. Viettävätkö Juudan heimon lisäksi myös israeli-

laisheimot tuhatvuotisessa valtakunnassa lehtimajan-
juhlaa? Hoos.12:8-9. Viettävätkö kaikki pakanakansat 
juhlaa heidän kanssaan? Sak. 14:9,16.

kommentti: Kun Kristus palaa maan päälle voi-
massa ja kirkkaudessa, hän kouluttaa välittömästi 
uudelleen maailman ihmiset vuosijuhliensa kautta. 
Maailman ihmiset oppivat, että Kristus on Herra, ja 
että Jumalan yleissuunnitelma esittää tien fyysisiin 
siunauksiin ja hengelliseen pelastukseen.

2. Mitä tapahtuu kansoille, jotka aluksi kieltäytyvät 
noudattamasta lehtimajanjuhlaa ja jotka kieltäytyvät 
Jumalan uudelleen koulutuksesta? Jae 17.  

kommentti: Kristus hallitsee alussa ehdotonta 
auktoriteettia symboloivalla ”rautaisella valtikalla” 
(Ilm.12:5), kunnes kansat vakuuttuvat, että heidän 
isiensä tavat–entiset pakanauskonnot–eivät johda 
kestävään iloon ja pelastukseen.

3. Mitä tapahtuu, jos kansat kieltäytyvät jatkuvasti 
tottelemasta? Sak. 14:18–19.

kommentti: Tällaisen asenteen omaavat, itsepäises-
ti tottelemasta kieltäytyvät kansat joutuvat kärsimään 
aluksi kuivuudesta, ja jos he eivät muuta asennettaan, 
he kokevat vitsauksia ja vaivaa, kunnes he alistuvat 
Jumalan tahtoon. Tämän tulevaisuutta koskevan pro-
fetian pitäisi todistaa, että Jumala haluaa, että hä-
nen pyhäpäiviänsä vietetään ikuisesti. Osa ihmisistä 
ajattelee edelleen, ettei Jumala tarkoita sitä, mitä hän 
sanoo, ettei heidän pidä tänä päivänä viettää Jumalan 
juhlia. He ajattelevat: ”Noudatan Jumalan pyhäpäiviä 
vasta kun on pakko, en nyt.” Jumala sallii tämän ny-
kyisen elämän aikana ihmisten kieltäytyä, mutta ai-
noastaan nyt Jumalaa tottelevat saavat suojan tulevalta 
ahdistuksen ajalta.



Jumalan seurakunnan jäsenet viettävät 
joka vuosi lehtimajanjuhlaa ympäri 
maailmaa sijaitsevissa juhlapaikoissa. 
Juhla on koko vuoden kohokohta! Kuvassa 
juhlaa viettäviä jäseniä Australiasta, 
Englannista, Alankomaista, Filippiineiltä, 
Ranskasta, Kanadasta, Israelista, 
Uudesta-Seelannista, Fijiltä sekä 
Yhdysvalloista. 

Lehtimajanjuhla 
YmpÄri maailmaa
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Suuri fyysisen ja  
hengellisen ilon aika 

1. Mikä on Jumalan asettaman jokavuotisen leh-
timajanjuhlan teema? 5. Moos. 16:14–15. (Huomaa 
jakeen 15 alkutekstin ilmaus: teidän tulee iloita. Muut 
käännökset, kuten Revised Standard Version, sanovat 
saman ”ole kaikkiaan iloinen.”)

2. Tarkoittaako Jumala, että kaikki ihmiset–iästä, 
yhteiskuntaluokasta ja taloudellisesta tilasta huoli-
mattaa–iloitsevat juhlan aikana? Lue jae 14 uudelleen. 
Tarkoittaako Jumala, että aviomies, vaimon ja lapset, 
että koko perhe iloitsee juhlassa yhdessä? Sama jae; 
5. Moos. 12:5,7,12.

3. Kertooko Jumala, että hyvä ruoka lisää juhlailoa 
ja -onnea? 5. Moos. 14:26.

kommentti: Lehtimajanjuhla on suuren ilon aika. 
Muinainen Israel iloitsi suuresti juhlaa edeltävän, 
ennen talvea kerättävän sadon takia. 

Juhlalla merkitsee tänään Jumalan seurakunnalle 
paljon enemmän. Juhla kuvaa–on esimakua–van-
hurskaan Jeesuksen Kristuksen hallinnon alaisesta 
yleismaailmallisesta vauraudesta, onnesta, ilosta ja 
maailmanrauhasta. Maailmanlaajuinen Jumalan la-
kien ja elämäntavan noudattaminen tekevät huomisen 
maailmasta äärimmäisen onnen paikan–täydellisen 
olotilan!

4. Käskeekö Jumala omiaan säästämään vuositulo-
jensa toisen kymmenyksen (kymmenesosan), käyttä-
mään varat ja juhlapaikalle matkustamiseen ja juhlaan 
osallistumiseen? 5. Moos. 14:22–26.

kommentti: Toinen kymmenys poikkeaa ensim-
mäisestä, Jumalalle kuuluvasta kymmenyksestä (3. 
Moos. 27:30). Ensimmäisestä kymmenyksestä poi-
keten juhlakymmenystä (jota kutsutaan myös toisek-
si kymmenykseksi), ei anneta Jumalalle vaan se on 
tarkoitettu omaa juhlakäyttöä varten (ensisijaisesti 
lehtimajanjuhlassa). Säästetty toisen kymmenys mah-
dollistaa Jumalan omien juhlaviikon aikana iloitse-
misen–korkeamman elintason–antaa esimakua rik-
kaudesta, josta koko maailma saa nauttia huomisen 
maailmassa!

5. Kun Pyhä Henki vuodatetaan vapaasti tuhatvuo-
tisen valtakunnan aikana, mitä ihmisten perusasen-
teelle, ihmisluonnolle tapahtuu? Hes. 36:26–27; Jes. 
11:9. Muuttuuko myös eläinten luonto, tuleeko kaikis-
ta eläimistä rauhaisia ja vaarattomia? Jes. 11:6–8; 65:25.

kommentti: Kun Jumala antaa Henkensä tuhat-
vuotisessa valtakunnassa katuvalle ihmiskunnalle, 
ihmiset demonstroivat ulossuuntautuvaa rakkautta, 
pitävät toisistaan huolta ja tottelevat Jumalaa. Tämä 

tulevaisuuden ihmisluonteen muutos on varsinainen 
syy lehtimajanjuhlan suuren riemun aikaan!  

Millainen tuleva  
Jumalan hallitus on

Tuleva Jumalan hallitus ei ole demokratia tai mikään 
ihmishallitus. Kristus on huomisen maailmassa Kun-
ingas ja hallitsee Jerusalemissa sijaitsevassa koko ma-
ailman päämajassa (Ilm 19:16, Jer 3:17). Kristuksen 
kanssa, hänen alaisenaan ovat Hengestä syntyneet 
pyhät (Dan.7:14,27).

Kristus hallitsee pyhiä. Hän on pyhien Aviomies. 
Pyhät –Jumalan lapsiksi ensimmäisessä ylösnou-
semuksessa kuolemattomiksi syntyvät–muodosta-
vat Kristuksen morsiamen. He ovat Aviomiehelleen, 
Kristukselle alamainen vaimo.

1. Miten Jumalan ylimmäistä hallitusta toimeen-
pannaan joka maapallon kolkassa tuhatvuotisessa 
valtakuntassa? Luuk. 19:16–19.

kommentti: Kristuksen leiviskävertaus esitti, että 
nyt kykyjään kehittävät ja luonteeltaan kasvavat pal-
kitaan hallintoviroilla. Erikokoisia hallintopiirejä 
hallitsevat Hengestä syntyneet Jumalan lapset!

2. Paljastiko Kristus monen uskollisen Jumalan 
palvelijan nimen, jotka saavat korkean aseman Kris-
tuksen alaisina Jumalan valtakunnassa? Luuk. 13:28. 
Kuka tulee hallitsemaan nykyisiä Jaakobin jälkeläisiä? 
Jer. 30:7–9; Hes. 37:24–25.

kommentti: Patriarkat Abraham, Iisak ja Jaa-
kob, sekä muut Jumalan miehet, kuten Nooa, Joo-
sef, Job, Mooses, Elias ja Daavid herätetään henkiin. 
He ovat uuden maailmanhallituksen kuolemattomia, 
loistokkaan vallan omaavia, korkeita johtohenkilöitä.

3. Onko Kristuksella muita nimettyjä pääavus-
tajia suuria kansoja hallitsemassa? Luuk. 22:29–30; 
Matt. 19:28.

4. Miten kuolemattomat henkihallintomiehet 
palvelevat ihmisiä? Ilm. 1:6; 5:10; 1. Kor. 6:2.

kommentti: Moni nykyhallitus on jaettu erillisiin 
haaroihin tyrannian välttämiseksi. Esimerkiksi Yh-
dysvalloissa hallituksen toimeenpano-, lainsäädän-
töelin ja oikeuslaitos ovat erillisiä. Demokraattisissa 
maissa opetusala on hallituksesta (vaikka useimmiten 
sen valvoma) erillään.

Nämä neljä hallintotoimintoa yhdistetään Jumalan 
tulevassa maanpäällisessä valtakunnassa. Isä Juma-
la asettaa lait (lainsäädännön) Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Jumalaperhe vahvistaa lakien noudattamisen 
(toimeenpanovalta), tulkitsee asetettuja lakeja sekä tuo-
mitsee niiden perusteella (tuomiovalta). Jumalaperhe 
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vastaa kasvatuksesta–se opettaa ihmisille Jumalan 
lakia uskollisesti.   

Kukin jumalallinen hallitsija palvelee alamaisiaan 
aidolla rakkaudella ja huolenpidolla (1. Joh. 4:16), ei 
toimi koskaan itsekkäästi (Matt. 20:26–27).

5. Kuinka suuren vallan kukin hallitsija omaa vas-
tuualueellaan Kristuksen alaisuudessa? Ilm. 2:26–27.

kommentti: Ehdoton, tiukka auktoriteetti vallit-
see kaikissa maailmanosissa. Kristus säätää maailman 
päämajassa hallituksen linjan, ja jokainen Kristuk-
sen alaisuudessa toimiva hallitsija vastaa toimistaan 
Kristukselle. Tuleva Jumalan hallitus on täydellisesti 
järjestetty, ilman turhaa byrokratiaa ja byrokraatteja.

6. Onko jumalallinen hallitus pysyvä? Dan. 7:14,18.
kommentti: Rahaa eikä aikaa huku kampanjoin-

tiin eikä vaaleihin. Järjestäytyneitä ryhmiä tai luokkia 
palvelevat poliitikot puuttuvat. Huomisen maailmassa 
Jumala nimittää herättämänsä pyhät hallitsijoiksi ja 
kasvattajiksi, joita edunvalvojat tai eturyhmät kykene 
korruptoimaan.

Kansannousut ja kapinat poistuvat–Jumalaa ei voi-
da kumota. Saatanan epäonnistunut vallankaappaus 
on osoittanut tämän! Kukaan Jumalan perheen jäsen 
ei liity koskaan vastustajan leiriin (1. Joh. 3:9), kaik-
ki Jumalan perheen jäsenet koetellaan kuolevaisina 
elinpäivinään.

7. Opettavatko Jumalan perheen Hengestä syn-
tyneet opettajat henkilökohtaisesti Jumalan la-
kia, sen täyttä ymmärrystä ja ohjaavatko he ihmisiä 
toimimaan oikein? Jes. 30:20–21.

kommentti: Äkillinen henkihallitsijoiden ilmaan-
tuminen, tai heidän äänensä ikään kuin tyhjästä 
kuuluminen, jähmettää potentiaaliset lainrikkojat. 
Kristuksen ohjaus ja saatanan syntisen vaikutuksen 
pidättäminen (Ilm. 20:1–3) pysäyttävät väkivallan ja 
rikollisuuden.

8. Kuinka onnistuneesti opettajat opettavat Ju-
malan elämäntapaa maailman ihmisille? Jer. 31:34; 
Hab. 2:14.

9. Asettaako Jumala pelkästään tiedon saatavil-
le, mitä muuta hän tekee? Vertaa Jes. 25:6–7, Room. 
11:25–26. (Huomaa ”peittää kaikki kansakunnat” 
Jes. 25:7).

kommentti: Vuori symboloi hallitusta. Jumala te-
kee tuhatvuotisesta valtakunnasta yhden suuren ilo-
juhlan – “ja tällä vuorella” – joka on Jumalan hallitus. 
Lehtimajanjuhla esittää etukäteen tätä ilon aikaa!

Jumala poistaa sen hengellinen sokeuden peiton, joka 
on peittänyt totuuden kaikilta kansoilta. Uskonnolli-
nen sekaannus ei kestä kauaa, sillä saatana pidätetään. 

Ihmiset haluavat oppia–heidän mielensä avataan 
ymmärtämään Jumalan ilmoitettua totuutta.

Ihmiset alkavat elää Jumalan rakkauden elämäntaval-
la–antamisen ja toisista huolta pitämisen elämäntavalla 
–todellisia arvoja noudattaen–rauhan, onnen, hyvin-
voinnin, ilon ja lopulta hengellinen pelastuksen tiellä.

Maailma vailla pelkoa!
Lehtimajanjuhlan kuvaamassa tuhatvuotisessa maail-
massa ihmiset eivät ole enää saatanan ja tämän nyky-
isen pahan maailman valheellisen kimalluksen vaiku-
tuksen alaisia, nämä eivät enää harhauta ihmisiä vaan 
ihmiset voivat keskittyä ihmisluonnon voittamiseen.

Jumalan tie on tänään kapea tie, jonka mukaisesti 
vain harva elävää (Matt. 7:14). Huomisen maailmassa 
Jumalan tie on suosittu ja laaja. Koko yhteiskunta kul-
kee Jumalan tietä, ihmiset haluavat seurata Jumalan 
elämäntapaa, koska he tietävät, että Jumalan tie tuo 
onnen ja ilon.

Nyky-yhteiskunta painostaa ihmisiä mukautumaan 
nykyisen pahan maailman mukaiseksi. Huomisen 
maailmassa ihmiset mukautuvat Jumalan standardiin, 
voittavat luontonsa ja rakentavat täydellisen, pyhän ja 
vanhurskaan luonteen.

1. Kun Kristus on voimalla pysäyttänyt maan vä-
kivallalla täyttävät, poistaako Kristus sodan? Jes. 2:4. 
Nuhteleeko Kristus monia kansakuntia ylimmällä 
auktoriteetilla? Sama jae.

kommentti: Kuvittele! Vuosien työn hedelmät ei-
vät enää koskaan tuhoudu! Ihmiselämät eivät mene 
hukkaan! Nuoria miehiä ei enää kutsuta pois kodeis-
taan, heitä ei opeteta vihaamaan ja heidän elämäänsä 
ei järkytetä!

2. Onko syytä pelätä, että Kristus olisi tyrannimai-
nen hallitsija? Ps. 72:1–4, 8, 12–14; Jes. 11:5. Tekee-
kö Kristus täydellisiä päätöksiä? Jakeet 2–3. Saavatko 
köyhät Kristukselta oikean tuomion? Jae 4.

3. Pelkäävätkö ihmiset villieläimiä? Jes. 11:6–8; 
Hes. 34:25; Hoos. 2:18, ensimmäinen osa. Lakkaute-
taanko sota-aseet maapallolta? Hoos. 2:18, viimeinen 
osa.

kommentti: Vallitsee maailmanlaajuinen rauha, 
ihmiset takovat sota-aseensa maataloustyökaluiksi. 
Tuhatvuotinen valtakunta on rauhan aika, joka kattaa 
myös eläinmaailmaan.

4. Turvallisessa, uudistetussa huomisen maailmassa 
pelokkaita rohkaistaan: ”Olkaa lujat, älkää peljätkö … 
Jumala … pelastaa”? Jes. 35:4.

5. Vapauttaako Jumala ihmiset sairauden ja tau-
tien pelosta? Jes. 33:24; Jer. 30:17. Parantuvatko–sekä 
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fyysisesti että henkisesti–vammaiset ihmeen kautta? 
Jes. 35:3,5–6.

kommentti: Huomisen maailman aito terveyskas-
vatus ja sairauksista ihmeparantuminen tarjoaa rait-
tiin terveyden kaikille ihmisille!

6. Löytyykö tuhatvuotisessa valtakunnassa onnet-
tomuuksien pelko? Huomaa henkilökohtaisen vastuun 
periaate 2. Moos. 21:29, 33–34 ja 22: 6.

kommentti: Kun Jumalan laki leviää Siionista (Jes. 
2:3), ihmisille opetetaan maailmanlaajuisesti henkilö-
kohtaisen vastuun periaate. Ihmiset alkavat pitää huol-
ta muiden hyvinvoinnista, ovat ”veljensä vartijoita”! 

Koetaan harvoja onnettomuuksia, kun joku on jos-
kus huolimaton–tai Jumala voi sallia onnettomuuden 
opettaakseen läksyn–mutta Kristuksen ihmeparannus 
korjaa tilanteen.

7. Onko huomisen kaupungeissa pelkoa tai huo-
lia? Ovatko kaupungit täynnä onnellisia perheitä? Jer. 
33:10–11; Sak. 8: 4–5.

kommentti: Ihmiset eivät enää pelkää naapurei-
taan. Heidän ei tarvitse murehtia, elääkö naapurissa 
henkisesti epätasapainoinen, perverssi henkilö tai mur-
hamies. Vanhusten ei tarvitse pelätä joutuvansa hyök-
käyksen kohteeksi tai tulevansa raa’asti pahoinpidellyk-
si nuorten väkivallasta nauttivien rikollisen toimesta.

8. Poistuuko elintarvikepula? Hes. 34:26; Jes. 
30:23–24; Aam. 9:13; Jer. 31:12. Muutetaanko rauniot 
hedelmällisiksi maiksi, täyttävätkö kauniit metsät tu-
hatvuotisen valtakunnan? Jes. 35:1–2,6–7; 41:14–20.

kommentti: Tuhatvuotiskautena suurin osa 
maapallon pinta-alasta on tuottavaa maata. Metsät, 

maatalousalueet, kalojen täyttämät järvet ja purot 
täyttävät maapallon, saastuneet joet ja runnellut mai-
semat poistuvat.

9. Kielten sekoittaminen on yksi suurina kanso-
jen välisen yhteistyön esteistä. Antaako Jumala koko 
maailmalle puhtaan kielen, jotta kaikki voivat palvella 
häntä yhdessä? Sef. 3:9.

kommentti: Tuhatvuotisessa valtakunnassa Kris-
tus saavuttaa puhtaan kielen kautta maailmanlaa-
juisen lukutaidon ja koulutuksen. Ihmiset puhuvat, 
lukevat ja kirjoittavat kaikkialla samalla kielellä.

10. Entä monia vaivaava turvan puute? Asuvatko 
todella ”Herran tuntevat” turvallisesti? Hes. 28:26.

kommentti: Uudelleenkoulutus ratkaisee asian. 
Ihmisille ei opeteta enää itseluottamusta vaan luotta-
musta Kristukseen, joka asuu ihmisissä Pyhän Hengen 
kautta.

11. Mikä pelko pysyy? Jes. 59:19; Jer. 32: 39–40.
kommentti: Tämä pelko ei ole kurja kauhu vaan kyp-

sä, vakaa oivallus, että tottelemattomuus Jumalan par-
haaksemme saattamia lakeja kohtaan johtaa saastaan, 
kurjuuteen ja puutteeseen.

Lehtimajanjuhla opettaa pelkäämään aina Jumalaa 
(5. Moos. 14:23). Useimmilta nykymaailman ihmisil-
tä puuttuu oikeanlainen pelko, pelko olla tottelematta 
Jumalaa.

Israelista tulee  
Jumalan mallivaltio 

Kun Kristus palaa, hän vapauttaa muinaisen Israe-
lin jälkeläisten jäännöksen, joka joutuu tulevassa su-
uressa ahdistuksessa vankeuteen. Tämä joukko ei saa-
vuta kuolemattomuutta Kristuksen palatessa, vaan he 
palaavat fyysisinä ihmisinä luvattuun maahan. 

Kuolevainen Daavid, joka oli elinaikanaan kaik-
kien Israelin heimojen kuningas, herätetään kuole-
mattomaksi hallitsijaksi. Jumalan lupauksen mukai-
sesti, kun Jumala yhdistää muinaisen Israelin nykyiset 
jälkeläiset, Daavidista tulee jälleen Israelin kuningas.

1. Astuuko Kristuksen palatessa elossa oleva Israelin 
jäännös innokkaasti Kristuksen kanssa ”iankaikkiseen 
liittoon”? Jer. 50:4–5. Puhdistaako Kristuksen veri 
koko Israelin, kun Israelin kansa tekee kääntymyksen 
ja elää todellista kristillistä elämää, nouseeko sen ilo, 
riemu ja aineellinen vauraus huippuunsa? Jer. 33:7–9.

kommentti: Serubbaabelin aikana harva palasi 
pakkosiirtolaisuudesta–enimmäkseen Juudan ja Lee-
vin heimo–mikä ei täyttänyt profetian varsinaista 
merkitystä. Jäännös ei saavuttanut suurta vaurautta, 
eikä misään määrin saavuttanut Daavidin ja Salo-
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mon kausien Israelin varallisuutta. Kun tämä profetia 
täyttyy, ”kaikki Israel on pelastuva”! (Room. 11:26).

Tuhatvuotisen valtakunnan aikana Jumala suo tot-
televaiselle Israelille kaikki heidän esi-isillensä luvatut 
suuret aineelliset siunaukset, jos muinainen Israel olisi 
vain totellut (3. Moos. luku 26; 5. Moos. luku 28).

Britannian kansoista ja Yhdysvalloista–nykyisistä 
Efraimin ja Manassen jälkeläisistä–muodostui lopun 
ajan vaurain, voimallin kansakunta maan päällä (kos-
ka Aabraham oli Jumalalle kuuliainen). Britannian 
asema ja valta ovat jo haalenneet, Yhdysvaltojen asema 
on hiipumassa. Maiden entinen asema kansakuntien 
joukossa on esimakua tulevasta, suuremmasta vaurau-
desta ja vallasta (Jumalan palvelijoina), kun koko Is-
rael elää kuuliaisesti Jumalan hallituksen alaisuudessa.

2. Abrahamin jälkeläisten ennustetiin olevan suu-
rilukuisan (1. Moos.13:16). Nouseeko Israelin väes-
tömäärä tuhatvuotisessa valtakunnassa huippuunsa? 
Hes. 36:10–11; Jes. 60:21–22. Kuinka Jumala kuvaa 
tulevaa israelilaisväestön räjähdysmäistä leviämistä 
kaikkiin maailman kolkkiin? Jes. 27:6.

3. Periikö Israel koko maan? Jes. 54:2–4. Tulevatko 
kaikki kansat tulevat siunatuiksi Aabrahamin ”siemes-
sä”? 1. Moos. 28:14. Kuinka? Jes. 61:9; 62:1–2, 7. Ha-
luavatko pakanat oppia Jumalan tien ja olla kuuliaisia 
Kristukselle? Jes. 2:1–3.

kommentti: Israelin oli tarkoitus tulla siunaukseksi 
muulle maailmalle, sekä aineellisesti että hengellisesti. 
Myös pakanoita siunataan, jos he noudattavat Israe-
lin erinomaista Jumalalle kuuliaisuuden esimerkkiä! 
Myös heitä siunataan hengellisesti, kun heistä tulee 
Aabrahamin ”siemen” – hengellisiä israelilaisia–Kris-
tuksessa (Gal. 3:28–29), siitetään Hengestä ja lopulta 
syntyvät Jumalan perheeseen.

Tuhatvuotisessa valtakunnassa Israelin 12 heimos-
ta muodostuu ensimmäistä kertaa Jumalan mallikan-
sa–kansa, jota kaikkien kansojen johtajat pyrkivät 
seuraamaan!

Karitsan häät
Voimme havaita mielenkiintoisia yhtymäkohtia   leh-
timajanjuhlan ja Jeesuksen Kristuksen ja hänen 
kirkastetun seurakuntansa ”hääaterian” välillä.

1. Vietetäänkö Karitsan häitä Jeesuksen Kristuksen 
paluun jälkeen? Ilm. 19:6–7. Onko häät riemullinen 
tapahtuma? Samat jakeet.

kommentti: Riemullinen Kristuksen hääaika seu-
raa edeltävää sodan, pimeyden ja vaivan aikaa en-
nen Kristuksen paluuta, jota kuvaa pasuuunansoiton 
päivä!

2. Kuinka kauan Raamatun mallin mukainen 
avioliittojuhla kestää? Tuom. 14:2,10,12. Kestääkö 
lehtimajanjuhla yhtä kauan? 3. Moos. 23:34.

kommentti: Seitsemän lehtimajanjuhlan päivää 
ovat kuin muinaisen hääjuhlan seitsemän päivää, ku-
vaten Kristuksen ja hänen morsiamensa, seurakunnan, 
häitä.

3. Onko vaimo sidottu miehensä niin kauan kuin 
hän elää? 1. Kor. 7:39.

kommentti: Jeesus Kristus ja hänen morsiamensa 
elävät ikuisesti. Heidän avioliittonsa ei lakkaa kos-
kaan!

4. Onko Kristuksen morsian ikuisesti Kristukselle 
kuuliainen? Ef. 5:22–27,32. Käsketäänkö lapsia ole-
maan vanhemmilleen kuuliaisia? Ef 6:1. Lukiko Nehe-
mia kansalle lehtimajanjuhlan aikana joka päivä lakia? 
Vertaa Neh. 8:18 ja 5. Moos. 31:10–11.

kommentti: Kristuksen Morsian on tuhatvuoti-
sessa valtakunnassa iankaikkisesti uskollinen, Avio-
miehelleen nöyrän kuuliainen. Tuhatvuotisessa 
valtakunnassa kääntymyksen tehneet syntyvät Juma-
laperheeseen Kristuksen ja hänen morsiamensa lap-
siksi–myös he oppivat Jumalan lain ja elävät laille 
kuuliaisina!

5. Korostaako Kristus Uudessa testamentissa Py-
hän Hengen aikaansaamaa sisäisen muutoksen tar-
peellisuutta Karitsan häihin valmistumiseksi? Matt. 
25:6–10.

6. Oliko muinaisilla israelilaisilla Mooseksen päi-
vinä sydän pelätä ja olla Jumalalle kuuliaisia? 5. Moos. 
5:29; 29:4. Voivatko he olla kuuliaisia, kun he saavat 
Pyhän Hengen? Jer. 32:39–40.

kommentti: Siinailla tehty liitto oli avioliittosopi-
mus (Jer. 31:32 ottanut heidät omikseni, alkuteksti 
olin heidän Aviomiehensä). Kun Israel rikkoi jatkuvas-
ti solmitun sopimuksen ehtoja ja kieltäytyi asumasta 
aviomiehensä kanssa, hän, josta myöhemmin tuli Jee-
sus Kristus, antoi Israelille erokirjan (Jer. 3:8,14, 31:32, 
Jes. 59:2).  Hän rakasti edelleen Israelia ja avioituu 
hänen kanssaan palatessaan kirkastettuna. Kristuk-
sen vaimo ei ollut kääntymyksen tehnyt vaan it-
sekäs ja lihallinen, mutta kääntyy epäitsekkääksi ja 
hengelliseksi.

Katsotaan ja ymmärretään.
Jeesus lausui maan päälle tullessaan: ”Minä raken-

nan seurakuntani” (Matt. 16:18). Hänen seurakun-
tansa koostuu ulos kutsutuista (2. Kor. 6:17). Seu-
rakuntalaiset on kutsuttu ulos maailmasta Jumalan 
valtakunnaksi–hallitsemaan koko maailmaa ihmeelli-
sessä huomisen maailmassa! Tänään ”se on juutalainen, 
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joka sisällisesti [jolla on Jumalan Henki]” (Room. 
2:29, katso myös Ef 2:11–18; Room. 4:16; 9:4–5, Joh. 
4:22; Gal. 3:26–29). Tänään seurakunta on kihlattu 
morsian, joka avioituu Kristuksen kanssa hänen pian 
palatessaan!

Vanha liitto oli avio-liitto. Uusi liitto on 
avio-liitto, avioliitto Israelin kanssa, joka todistaa 
kuuliaisuutensa Jumalan seurakunnassa paran-
nuksen tehtyään–käännyttyään synnistä, voitettuaan, 
kasvettuaan armossa ja hengellisen tiedossa (2. Piet. 
3:18), ja kestettyään loppuun saakka (Matt. 24:13). 

Tämä avioliitto perustuu tosi rakkauteen–vaimo 
omaa Jumalan rakkauden, joka on vuodatettu hänen 
sydämeensä Pyhän Hengen kautta (Room 5:5). Ei tule 
avioeroa, ei löydy syytä avioeroon. Tällä kertaa vaimo–
hengellinen Israel–on tehnyt parannuksen ja on 
aviorikoksista ja synnistä kääntynyt.

Hengellinen Israel hallitsee lihallista Israelin val-
tiota. Pätevöityviä lihallisia israelilaisia, ja pakanoi-
ta, lisätään Jumalan hallitsevan perheeseen koko 
vuosituhannen aikana, kun he syntyvät Hengestä.

Jumalaperhe valmistaa entistä suurempaa tule-
vaisuutta varten. Tuhatvuotinen valtakunta on vasta 
ikuisuuden alku–ikuisesti kestävän onnen, saavutus-
ten ja ilon alku!

Majojen merkitys
Lehtimajanjuhlaa kutsutaan sadonkorjuujuhlan lisäksi 
joskus lehtimajojen juhlaksi. Tämä johtuu siitä, että 
seitsemän juhlapäivän aikana muinaiset israelilaiset 
elivät lehtimajoissa. Katsotaan ja ymmärretään, mitä 
lehtimajoissa asuminen tarkoittaa, ja mitä se merkitsee 
Jumalan omille tänään.

1. Oliko Jumalan kansan määrä elää ”lehtimajois-
sa” lehtimajanjuhlan aikana? 3. Moos. 23:42. Mikä on 
lehtimaja? Jae 40.

kommentti: Lehtimaja tai tabernaakkeli on väli-
aikainen asumus. Jumala käski muinaisia israelilai-
sia asumaan lehtimajanjuhlan aikana väliaikaisissa, 
puunoksista tehdyissä suojissa. Tänään eri ilmas-
to-olosuhteissa juhlaa viettävä Jumalan kansa viettää 
juhlaa teltoissa, motelleissa ja hotellihuoneissa, kaikki 
tilapäisiä asuntoja.

2. Oliko moisella tavalla vietetty lehtimajanjuh-
la jatkuva muistutus Israelin 40 vuotta kestäneestä 
vaelluksesta erämaassa? Jakeet 42–43. Miksi? Johtui-
ko se siitä, että Israel asui tuona aikana väliaikaisissa 
asunnoissa? Jae 43.

kommentti: Israelilaisilla ei ollut 40 vuoden erä-
maavaelluksen aikana vakituisia asuinpaikkoja. He 

olivat ainoastaan Jumalan lupaaman maan perillisiä–
he eivät olleet vielä vastaanottaneet perintöä.

3. Oliko Israelin Siinain vaellusvuosien tarkoitus 
olla vain väliaikainen tila? 5. Mooseksen 8:2. Oli-
ko sen määrä kestää vain kapinallisen sukupolven 
kuolemaan saakka? 4. Moos. 14:29,33–34.

kommentti: Kapinallinen sukupolvi erämaassa 
kuvaa kaikkia lihallisia, uppiniskaisia ihmisiä. Väliai-
kaiset asumukset ilmentävät, että tuhatvuotisessa val-
takunnassa ihmiset ovat edelleen kuolevaisia ja ihmi-
selämä ja yhteiskunta vain väliaikaisia. Ikuinen elämä 
on pysyvä olotila.

4. Elivätkö israelilaisten esi-isät Aabraham, Iisak 
ja Jaakob hekin väliaikaisissa asumuksissa perillisinä, 
mutta eivät vielä perinnön vastaanottaneine? Hepr. 
11:9,13.

kommentti: ”Eli muukalaisena” on tilapäinen olo-
tila. Abraham, Iisak ja Jaakob olivat luvatussa maas-
sa muukalaisia, ulkomaalaisia, heidän asuinsijaansa 
oli väliaikainen. He eivät saaneet vielä tuona aikana 
Jumalan heille lupaamaa perintöä. 

Heidän asumuksensa ”telttamajoissa” kertoi, että he 
olivat vielä pelkkiä perillisiä–he eivät olleet vielä peri-
neet iankaikkista elämää Jumalan valtakunnassa, ei-
vätkä olleet vastaanottaneet maata ikuisesti haltuunsa.

5. Ovatko todelliset kristityt tänään nykyisessä, fyy-
sisessä elämässä ”outoja ja muukalaisia”? 1. Piet. 2:11.

kommentti: Kuten Aabraham, Iisak ja Jaakob, 
myöskään tässä maailman erämaassa kulkevat Juma-
lan Hengestä siitetyt lapset, eivät ole maailmassa (Joh. 
17:11,14) vaan erillään maailmasta (Ilm.18: 4) – perilli-
siä, mutta eivät vielä perinnön, vakituisen asuinpaikan, 
luvatun Jumalan valtakunnan vastaanottaneita!

6. Vertasiko Pietari fyysistä ruumistaan lähellä elä-
mänsä loppua tilapäiseen asumukseen? 2. Piet. 1:14.

kommentti: Kuolevaisten, tomusta tehtyjen ih-
misten on määrä kuolla. Ihminen voi toivoa elävänsä 
ikuisesti vain Jumalan Hengen vastaanottamalla. 

Hengestä siitetyillä kristityillä on toivo iankaikki-
sesta elämästä (1. Joh. 5:11). Heidän fyysisten kehonsa–
puutteineen, luonnollisine haluineen, heikkouksineen, 
kipuineen ja särkyineen, on tarkoitus kestää vain niin 
kauan, kunnes he oppivat palvelemaan tässä elämässä 
Jumalaa.

Lehtimajanjuhlan tilapäinen jokavuotinen asuin-
sija muistuttaa Jumalan omia tärkeästä asiasta. Seu-
rakuntalaiset ymmärtävät, että fyysinen elämä on 
vain väliaikainen–että he ovat nykyisessä elämäs-
sä pelkkiä pyhiinvaeltajia, he odottavat perivänsä 
Jumalan valtakunnan!
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Pidetään kaikki tämä mielessä ja verrataan nyt tu-
hatvuotiskautta ja Israelin 40 vuotta kestävää vaellusta.

Aivan kuten muinainen Israel, kun se faaraota–ku-
vaa saatanaa–paettuaan yhdistettiin Jumalan hallituk-
sen alaiseksi, järjestetyksi kansakunnaksi, myös koko 
maailma astuu 1000 vuotta kestävään, saatanan hal-
linnosta vapaaseen aikaan, ja järjestetään samalla lailla 
Jumalan hallituksen alaiseksi.

Numero neljäkymmentä kuvaa koettelemusta. (Lue 
mistä tahansa raamatunselitysteoksesta, kuinka Ju-
malan omia testattiin 40 päivän tai 40 vuoden ajan.) 
Israel erämaassa oli kaikkien koettelemuksia kokevien 
ihmisten esikuva, jotka voittavat ihmisluontonsa, jopa 
vuosituhannen aikana.

7. Miten Jumala päättää vuosituhannen? Ilm. 
20:3,7–9.

kommentti: 1000 vuoden lopulla saatana vapaute-
taan tilapäisesti kahleista, ja vaikka koko maailma on 
saanut olla rauhassa, paholainen onnistuu pettämään 
nopeasti monta! Jumala ei salli kuitenkaan petettyjen, 
saatanan vaikutuksen alaisten ihmisten tehdä tuhoa. 
Petetyt pysäytetään, minkä jälkeen saatana sidotaan 
ikuiseksi.

8. Kun Kristus palaa ja asettaa Jumalan valtakun-
nan maan päälle, kasvaako Jumalan valtakunta ja hal-
litus kasvamistaan? Jes. 9:7. Huomaa myös Matt. 13:33.

kommentti: Tuhatvuotiskaudella Jumalan halli-
tus leviää taikinan hapatuksen tavoin koko maapal-
lolle. Miljardit ihmiset tekevät lopulta hengellisen 
parannuksen. Tuhatvuotiskaudella kootaan Jumalan 
valtakuntaan pyhän maan syksysadon kuvaama suuri 
ihmissato, joka syntyy uudelleen Jumalan hallitsevan 
perheen jumalallisiksi jäseniksi. 

1000 vuoden kuluttua Jumalan perhe on valmis 
Jumalan mestarillisen pelastussuunnitelman vii-
meistä vaihetta varten, joka katetaan seuraavassa 
oppitunnissa.

Miten Jumalan omat  
viettävät nyt juhlaa

1. Onko Jerusalem tuhatvuotiskaudella jälleen 
jumalanpalvonnan keskuspaikka? Sak. 2:12. Eikö 
Jerusalem ole nyt kaikkien ihmisten ensisijainen lehti-
majanjuhlan viettopaikka? Joh. 4:21.

kommentti: Jerusalem hylättiin syksyllä 66 jKr. ja 
luovutettiin roomalaisille. Jumala poisti nimensä Jeru-
salemista, mutta tuhatvuotisessa valtakunnassa Jerusa-
lemista tulee jälleen Jumalan omien lehtimajanjuhlan 
viettopaikka.

2. Haluaako Jumala vapauttaa omansa tämän maa-
ilman yhteiskuntajärjestelmistä ja tavoista? Ilm. 18:4;2. 
Kor. 6:14–18. Huomaa myös 2. Moos. 10:7.

kommentti: Jumalan erottaa lehtimajanjuhlan ai-
kana omansa maailmasta ja maailman pahan vaiku-
tusvallasta. Tämä suuri juhla tarjoaa erityisajanjakson 
ja -olosuhteet, vapauttaa rutiinista ja maailmallisis-
ta huolista, se tarjoaa ajan pohtia, mikä on Jumalan 
tarkoitus elämälle ja miten se saavutetaan.

Viikko tilapäisissä majoitustiloissa–pois jokapäi-
väisestä ympäristöstä; työpaikalta sekä monista kiel-
teisistä vaikutuksista–Jumalan omien seitsemän juh-
lapäivää kuvaa maailmanlaajuista vapautta ja rauhaa, 
kun saatana on poistettu ja kun Jumalan Henki on 
jokaisen ihmisen saatavilla (Joel 2:28,32).

3. Onko lehtimajanjuhla koko perheen ilon aika? 
5. Moos. 12:5, 7,12; 16:13–14.

kommentti: Tuhannet Jumalan omat odottavat per-
heineen innokkaasti jokavuotista, ympäri maailmaa 
eri paikoissa järjestettävää juhlaa. Lehtimajanjuhla 
on koko vuoden kohokohta!

Lehtimajanjuhla-aika on jatkuvan, aidon kristil-
lisen yhteen kokoontumisen aika. Seurakuntalaiset 
osallistuvat perheineen erilaisiin innostaviin, hauskoi-
hin seurakunnan järjestämiin toimintoihin ja tutustu-
vat juhlapaikkojen nähtävyyksiin. Vilpitön toveruus ja 
huolenpito, hengellinen ravinto sekä hauskanpito an-
tavat esimakua ajasta, jolloin koko maailma saa naut-
tia hyvästä elämästä Jumalan perheen hyväntahtoisen 
hallituksen alaisena.

Lehtimajanjuhla on täynnä fyysistä riemua, mutta 
lisäksi hengelliseen koulutuksen ja valmistautumisen 
juhla. Jumalan pastorit opettavat innostavien saar-
nojen kautta Jumalan seurakuntalaisia valmistautu-
maan, hallitsemaan ja opettamaan Kristuksen apuna 
tuhatvuotisessa valtakunnassa.

Jumalan omien juhlanvietto osoittaa, kuinka elää 
yhdessä sopusoinnussa, minkälainen koko maailmasta 
tulee, kun kaikki noudattavat Jumalan lakeja!
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Susi ja lammas käyvät yhdessä laitumella, ja leijona syö 
rehua niinkuin raavas, ja käärmeen ruokana on maan 
tomu; ei missään minun pyhällä vuorellani tehdä 
pahaa eikä vahinkoa, sanoo Herra. Jes. 65:25

❖

Erämaa ja hietikko iloitsee, aromaa riemuitsee ja 
kukoistaa kuin lilja. Jes. 35:1

❖

Aikojen lopussa on Herran temppelin vuori seiso-
va vahvana, ylimmäisenä vuorista, kukkuloista 
korkeimpana, ja kaikki pakanakansat virtaavat sinne. 
Jes. 2:2

❖

He eivät rakenna muitten asua, eivät istuta muit-
ten syödä; sillä niinkuin puitten päivät ovat, niin 
ovat elinpäivät minun kansassani. Minun valittuni 
kuluttavat itse kättensä työn. Jes. 65:22

❖

Silloin neitsyt iloitsee karkelossa ja nuorukaiset ja van-
hukset yhdessä. Minä muutan heidän surunsa riemuk-
si, annan heille lohdutuksen ja ilon heidän murheensa 
jälkeen. Jer. 31:13

❖

Silloin minä muutan puhtaiksi kansain huulet, niin 
että ne kaikki rukoilevat Herran nimeä, palvelevat 
häntä yksimielisesti. sef. 3:9

❖

Ei missään minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä 
vahinkoa, sillä maa on täynnä Herran tuntemusta, 
niinkuin vedet peittävät meren. Jes. 11:9

❖

Ja minä annan teille uuden sydämen, ja uuden hen-
gen minä annan teidän sisimpäänne. Minä poistan 
teidän ruumiistanne kivisydämen ja annan teille 
lihasydämen. Hes. 36:26

❖

Joka voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistu-
imellani, niinkuin minäkin olen voittanut ja istunut 
Isäni kanssa hänen valtaistuimellensa. ilm. 3:21

❖

Ja kaupungin torit tulevat olemaan täynnä poikasia ja 
tyttösiä, jotka leikkivät sen toreilla. sak. 8:5

Ja valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken 
taivaan alla annetaan Korkeimman pyhien kansalle. 
Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja 
kaikki vallat palvelevat häntä ja ovat hänelle alamaiset. 
Dan. 7:27

❖

Monet kansat lähtevät liikkeelle sanoen: ”Tulkaa, 
nouskaamme Herran vuorelle, Jaakobin Jumalan 
temppeliin, että hän opettaisi meille teitänsä ja me 
vaeltaisimme hänen polkujansa; sillä Siionista lähtee 
laki, Jerusalemista Herran sana.” Jes. 2:3

❖

Ja kedon puut kantavat hedelmänsä, ja maa antaa 
satonsa, ja he saavat olla turvassa maassansa. Ja he 
tulevat tietämään, että minä olen Herra, kun minä 
särjen heidän ikeensä puut ja pelastan heidät heidän 
orjuuttajainsa käsistä. Hes. 34:27

❖

 Herraus on oleva suuri ja rauha loppumaton Daavi-
din valtaistuimella ja hänen valtakunnallansa; se pe-
rustetaan ja vahvistetaan tuomiolla ja vanhurskaudella 
nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus on sen 
tekevä. Jes. 9:7

❖

Silloin susi asuu karitsan kanssa, ja pantteri makaa voh-
lan vieressä; vasikka ja nuori leijona ja syöttöhärkä ovat 
yhdessä, ja pieni poikanen niitä paimentaa. Jes. 11:6

❖

Silloin avautuvat sokeain silmät ja kuurojen korvat 
aukenevat. Silloin rampa hyppii niinkuin peura ja 
mykän kieli riemuun ratkeaa; sillä vedet puhkeavat 
erämaahan ja aromaahan purot. Hehkuva hiekka tu-
lee lammikoiksi ja kuiva maa vesilähteiksi. Aavikko-
sutten asunnossa, missä ne makasivat, kasvaa ruoho 
ynnä ruoko ja kaisla. Jes. 35:5–7

❖

Ja hän tuomitsee pakanakansojen kesken, säätää 
oikeutta monille kansoille. Niin he takovat miekkansa 
vantaiksi ja keihäänsä vesureiksi; kansa ei nosta miek-
kaa kansaa vastaan, eivätkä he enää opettele sotimaan. 
Jes. 2:4

Katsaus
huomisen maailmaan


